РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12. 2022 г.                           р.п.Чамзинка                                               №  972
О внесении изменений в пункт 10 Условий и порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) поселений в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия по бюджетным кредитам, предоставленным из районного бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденных постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия №330 от 14 мая 2019 г.
                  Администрация Чамзинского муниципального района
постановляет:
1. Внести в Условия и порядок проведения реструктуризации обязательств (задолженности) поселений в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия, утвержденные постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 мая 2019г. №330 «Об утверждении Условий и порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) поселений в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия по бюджетным кредитам, предоставленным из районного бюджета Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 августа 2019 г. №610, от 30 июля 2020 г. №408, от 05 ноября 2020 г. №738, от 06.06.2022 г. №410, от 28.06.2022 г. №457, от 29.08.2022 г. №625)  изменение, приостановив действие подпункта 4 пункта 10 до 1 января 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава Чамзинского

муниципального района                                                                          Р.А. Батеряков